
/ \  D O D A T E K  č .  8  S M L O U V Y  £ . 0 1 5 /  2 0 0 1

na n akládání s kom unálním  a ostatním  odpadem  z obce

uzavřené mezi smluvními stranami:

zh o to v ite le m : EKOR, s.r.o.
Havlíčkova 181 
697 01 Kyjov 
Miroslav Holý - jednatelz a s to u p e n ý :

v te c h n . o tá z k á c h  
o p rá v n ě n ý  je d n a t  : 
b a n k o v n í sp o je n í: 
č ís lo  ú č tu :

Miroslav Holý
KB, a.s., pobočka Kyjov

IČ O /D IČ :
te le fo n  + fax  / e -m a il:

a
o b je d n a te le m : Město Kyjov 

Masarykovo nám. 30 
697 01 Kyjov

z a s to u p e n ý : Bc. Antonínem Kuchařem - místostarostou
v te c h n . o tá z k á c h  
o p rá v n ě n ý  je d n a t  : 
b a n k o v n í s p o je n í: 
č ís lo  ú č tu :

ČSOB, a.s.,pobočka Kyjov 

00285030/CZ00285030IČ O /D IČ :
te le fo n  + fax :

PŘED M ĚT DODATKU

o Předmětem tohoto dodatku je  změna smlouvy na nakládání s komunálním a ostatním odpadem 
z obce č. O 15 / 2001 (dále jen  „smlouva“) v níže uvedených článcích a v Příloze č. 1 Smlouvy 
pro kalendářní rok 2013.

o V čl. 2 Smlouvy se ruší odst. 2.1 v plném znění a nahrazuje se textem:

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dojednaných v této smlouvě bude pro zadavatele zajiš
ťovat činnosti, které souvisí se svozem směsného komunálního odpadu (KO) a jeho odvozem na 
skládku Těmice, ukládáním odpadů na skládce Těmice, odděleným svozem a ukládáním biolo
gicky rozložitelného komunálního odpadu (BRKO) na zařízení k využití - kompostárně, odběrem 
separované sbíraných využitelných složek KO (papír, plasty, bílé a barevné sklo) a odvozem a 
odstraňováním separované sbíraných nebezpečných složek KO.

o V čl. 4 ve znění Dodatku č. 3 Smlouvy se ruší odst. 4.1 v plném znění a nahrazuje se textem:

4.1 Obě smluvní strany se dohodly, že pro svoz a odstranění KO od občanů a pro zařízení obce a pro 
zajištění separovaného sběru využitelných složek KO v obci se provedením díla rozumí zrealizo
vání sběru, svozu a odstranění KO, dále zajištění odděleného sběru, svozu a uložení BRKO na za
řízení k využití - kompostárně resp. zajištění separovaného sběru využitelných složek KO v obci 
v rozsahu daném Přílohou č, 1 této smlouvy pro příslušný kalendářní rok, přičemž plnění bude 
poskytováno v několika dílčích plněních specifikovaných v uvedené příloze.

Strana 1 (celkem 5)



o V či. 5 ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy se ruší odst. 5.1 v plném znění a nahrazuje se textem:

5.1 Zhotovitel bude provádět vývoz nádob (popelnic 110 1, 120 1, 240 1, kontejnerů 660 1, 770 1, 1100 
1, popř. vhodných pytlů) od občanů a zařízení obce v pravidelných intervalech, a to dle požadavku 
zhotovitele v intervalu a při způsobu značení nádob uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.

o V čl. 5 ve znění Dodatku č. 5 Smlouvy se ruší odst. 5.5 v plném znění a nahrazuje se textem:

5.1 Pro účely odstranění odpadů je  uživatel povinen nádoby na směsný KO plnit pouze upraveným 
komunálním odpadem a popelem, přičemž úpravou směsného komunálního odpadu před jeho 
uložením na skládku se v souladu s § 2 odst. f. vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání 
odpadů na skladky rozumí minimálně vytřídění nebezpečných složek, komodit určených ke zpět
nému odběru a využitelných složek, případně vytřídění dalších složek. Do nádob je  přísně zaká
záno ukládat žhavý nebo mokrý popel, tekuté odpady, hořlaviny, žíraviny, výbušniny, uhynulá 
zvířata nebo jejich části a jiné škodlivé a znečišťující odpady. Do nádob nesmí být rovněž uklá
dány přilnavé odpady a odpady do nádob neskladné a těžké - výkopová zemina, kamení, cihly, 
stavební suť, větve. Hmotnost naplněné popelnice nesmí překročit 80 kg a nesmí být plněna přes 
horní okraj. Hmotnost pytle naplněného komunálním odpadem musí odpovídat jeho pevnosti a 
nesmí překročit z důvodů manipulace 10 kg.
Do nádob na BRKO je  povinen uživatel ukládat pouze vytříděný čistý biologicky rozložitelný 
odpad vhodný ke kompostování rostlinného původu bez znečistění a jiných příměsí cizích látek a 
materiálů zvláště nebezpečných, jako např. trávu, listí, zbytky rostlin, ovoce a zeleniny, větve, ko
řeny, piliny, seno, slámu, zeminu z květináčů, popel ze dřeva, květiny bez ostatních dekorací va
zeb, čajový odpad včetně sáčků, kávové sedliny, skořápky z vajec a zbytky jídel rostlinného pů
vodu (pečivo, rýže, těstoviny, apod.). Do těchto nádob nesmí být ukládány jakékoliv nebezpečné 
látky ani jejich příměsi, odpady z masa ani cokoliv živočišného původu, veterinární odpad, mikr- 
tenové a igelitové sáčky a veškeré plasty, nápojové kartony, sklo, potištěný papír a kartony, kovy, 
jakékoliv nerozložitelné materiály, rámy z oken a jiné natřené dřevěné předměty, apod.

o V čl. 5 Smlouvy se ruší odst. 5.10 v plném znění a nahrazuje se textem:

5.10Cena za svoz KO zahrnuje rovněž úklid na stanovištích nádob při jejich vývozu a u kontejnerů 
1100 1 a 770 1 vysokotlaké mytí jejich vnitřní strany 2 x ročně speciálním vozidlem.

ZMĚNA PŘÍLOHY č. 1 SMLOUVY

o V příloze č. 1 smlouvy pro kalendářní rok 2013 se ruší odstavec „svoz směsného KO“ 
v plném znění a nahrazuje se textem:

o svoz směsného KO (SKO) a biologicky rozložitelného KO (BRKO):

> četnost a označení vyvážených nádob od občanů obce:

druh odpadu
interval

Objednatel požaduje, aby zhotovitel vyvážel nádoby na SKO:
všechny nádoby občanů připravené ve svozový den na stanovišti’5.

Poznámka: vyznačte požadované varianty

Strana 2 (celkem 5)



pouze nádoby označené evidenční známkou pro dané období s výjimkou měsíců leden 
a červenec, ve kterých občané platí poplatky obcím nebo dle požadavku obce.**

> ceny za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce a jejich požadované množství:

typ nádoby četnost vývozu cena za rok obj.počet poznámka
popelnice 1101, 120 1 1 x 7 dní 1.506,-Kč *
popelnice 1101, 120 1 1 x 14 dní 876,- Kč i
popelnice 1101, 120 1 .jednorázový 55,- Kč —

kontejner 1100 1 1 x 14 dní 4.644,- Kč /
kontejner 11001 1 x 7  dní 9.288,- Kč io
kontejner 1100 1 2 x 7  dní 18.576,- Kč —

nájem kontejneru 1 100 1 — 1.800,- Kč f

> ceny za sběr a přepravu komunálních odpadů pro občany obce:

ty p vývozu cena za rok
četnost 1 x 7 dní (SKO + BRKO)*’* 162,- Kč
četnost 1 x 1 4  dní (SKO navíc) 120,- Kč

K Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy KO (SKO + BRKO) od občanů ve standardním 
režimu je  čerpán z údajů Českého statistického úřadu k 1.1. předchozího roku a činí 11548 obyva
tel.

K Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy SKO od občanů ve zvláštním režimu za období 
zdanitelného plnění duben 2013 je  stanoven dohodou smluvních stran a činí 4112 obyvatel.

K Počet obyvatel obce pro fakturaci sběru a přepravy SKO od občanů ve zvláštním režimu za období 
zdanitelného plnění od května do prosince 2013 je  stanoven dohodou smluvních stran a činí 2325 
obyvatel.

■4 Cena za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce z nádob 120 1 (hranatých) je  shodná s cenou 
za svoz a odstranění odpadu z nádob 1101 (kulatých).

>4 Cena za svoz a odstranění odpadu z nádob 240 1 (hranatých) je  stanovena jako 2 x cena za svoz 
a odstranění odpadu z nádob 110 1 (nádoba musí být označena 2 známkami na svoz a odstranění 
odpadu pro popelnice).

>4 Cena za svoz a odstranění odpadu pro zařízení obce z kontejnerů 660 1 je  stanovena jako 0,6 x 
cena za svoz a odstranění odpadu z kontejnerů 1100 1.

>4 Smluvní strany se dohodly, že plnění za sběr a přepravu KO pro občany obce a sběr, přepravu 
a odstranění KO pro zařízení obce bude poskytnuto v následujících dílčích plněních:

dílčí
plnění termín dílčího plnění

pro občany 
obce**

pro zařízení 
obce**

pololetní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného pololetí ‘ V -
čtvrtletní k poslednímu dni prvního měsíce příslušného čtvrtletí
měsíční k poslednímu dni každého příslušného měsíce _ - r

Odstranění (skládkování) KO od občanů bude fakturováno podle skutečnosti vždy po skončení 
kalendářního měsíce.

Poznámka: vyznačte požadované varianty 

Poznámka: standardní režim svozu 

Poznámka: zvláštní režim svozu

Strana 3 (celkem 5)



o V příloze č. 1 smlouvy pro kalendářní rok 2013 se za odstavec „uložení odpadu na skládce 
Těmice“ vkládá další odstavec „uložení BRKO na zařízení k využití (kompostárně)“, který 
zní:

>  ceny za odpady na zařízení k využití (kompostárně):

specifikace odpadu cena za 1 tunu
BRKO vhodný ke kompostování (viz smlouva) 460,- Kč/t

o dále se v příloze č. 1 smlouvy pro kalendářní rok 2013 mění odstavec „sběr nebezpečných
složek KO“, který nově zní:

>

>  ceny za sběr nebezpečných a dalších složek KO, vývoz velkoobjemových kontejnerů:

č. kód odp. položka cena
1. pronájem velkoobjemových kontejnerů 900,- Kč/měsíc
2. vývoz kontejnerů:
2 .1 vývoz velkoobjemového kontejneru z EKOdvoru na skládku Těmice 705,- Kč/vývoz
2 .2 přistavení a vývoz velkoobjemového kontejneru z k.ú. Bohuslavice 

na skládku Těmice 1.450,- Kč/vývoz
2.3 vývoz velkoobjemového kontejneru z k.ú. Kyjov, Nětčice a Boršov do Kyjova 500,- Kč/vývoz
2.4 vývoz velkoobjemového kontejneru z k.ú. Kyjov na skládku Těmice vč. 

pronájmu kontejneru (2-3 dny) 1.100,- Kč/vývoz
3. odstranění shromážděných odpadů

vřetně m anipulace s nimi. donravv k uskladnění a následně k odstranění:

3.1 15 01 10 obaly obs. zbytky neb. látek nebo těmito látkami znečištěné 14,70 Kč/kg
3.2 15 02 02 absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny 13,40 Kč/kg
3.3 20 01 14 kyseliny 15,90 Kč/kg
3.4 20 01 19 pesticidy 22,40 Kč/kg
3.5 2 0  0 1  2 1 zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 60,- Kč/kg” )
3.6 20 01 23 vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 15,00 Kč/kg")
3.7. 2 0  0 1  2 6 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,90 Kč/l
3.8 20 01 27 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obs. neb. látky 13,40 Kč/kg
3.9 20 01 32 nepoužitelná léčiva 20,00 Kč/kg
3.10 20 01 33 AKU baterie včetně elektrolytu výkup dle ceny 

na trhu
3.11 20 01 35 televizory, monitory 190,00 Kč/ks“ 5
3.12 20 01 36 vyřazené elektrické a elektronické zařízení 7,00 Kč/kg
4. využití od padů kompostováním:
4.1 2 0  0 2  01 větve (včetně drcení) 1.100,00 Kč/t
4.2 2 0  0 2  01 posečená tráva 240,00 Kč/m3
4.3 2 0  0 2  0 1 listí 240,00 Kč/m3

Pozn. cena za odstraněn í p řípadně dalších  odpadů  bude dohodnuta následovně

} Cena za odpad. V případě kompletnosti spadá výrobek pod zpětný odběr,
/  Objednatel má -  nemá*' zájem o bezplatné využívání stálého sběrného dvoru nebezpečných, pro

blematických a objemných složek KO v areálu sídla zhotovitele občany obce.

OBECNÁ UJEDNÁNÍ

® Ostatní ujednání Smlouvy ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem neupravené zůstávají ne
dotčeny.

Strana 4 (celkem 5)



e Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami. Smluvní stra
ny se dohodli na zpětné účinnosti tohoto dodatku od 1.4.2013.

o Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž každá strana obdrží 
po jednom.

o Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. Zároveň smluvní stra
ny prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani za jinak jed
nostranně nevýhodných podmínek.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

i

M Ě S T O  3 E Y J 0 V  / X  e k o r ,  s . * » .  ©
H a v l í č k o v a  1 8 1

6 9 7  0 1  A c i í m o V K , , . ,

2 7  ¡Co )|C.

objednatel zhotovitel
i/

■ V ..hW.flž.  dne 08. l t  283 V Kyjově dne
0 8  11 20Í3

Za věcnou správnost: 
Za soulad s právním  rattcm  ,. 

Datum: ^  ^  ?-°<3

Doložka projednání

O  uzavřeni léio sm louvy bylo v souladu 
s § 41 zákona i. 128/2000 Sb., o  obcích , 
rozhodnuto Radou / Zastup itelstvem m ista  

K yjova dne

J Š J L & Ď ...............

Strana 5 (celkem 5)


